

Stare Jabłonki, 05.06.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.10.2024

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ**

*Dotyczy: <postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn. „Budowa kancelarii Leśnictwa Warlity wraz z infrastrukturą techniczną”>*

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 03.05.2024 r., 04.06.2024 r. i 05.06.2024 r. odpowiada na następujące pytania do treści SWZ:

### **Pytanie 1:**

W przedmiarze robót dział 3.5. BIAŁY MONTAŻ - poz. Nr 235, 236, 237 – pozycje dotyczące dostawy i montażu pojemników na ręczniki papierowe, dozowniki do mydła oraz pojemniki na papier toaletowy. Prosimy o podanie wymaganych parametrów technicznych i użytkowych, kolorystyki dla ww. elementów wyposażenia.

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Elementy wyposażenia powinny być wykonane ze stali kwasoodpornej i pozwalać na łatwe uzupełnianie w artykuły higieniczne.

### **Pytanie 2:**

W przedmiarze robót dział 3.5. BIAŁY MONTAŻ - poz. Nr 225, 226, 227, 228, 229, 232, 233, 234 – znajdują się elementy wyposażenia sanitarnego, m.in. ustępy, umywalki, baterie. Prosimy o wskazanie standardu wyposażenia sanitarnego oraz wymiarów wyposażenia – baterie, zlewozmywaki, ustępy, umywalki.

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Elementy wyposażenia sanitarnego w kolorze białym, w łazience dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Deska sedesowa wolnoopadająca. Zlewozmywak z blachy kwasoodpornej. Baterie w łazience przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Baterie o minimalnej gwarancji 5 lat.

**Pytanie 3:**

W zakresie robót sanitarnych (sieci zewnętrzne) – proszę o udostępnienie specyfikacji zbiornika bezodpływowego, który występuje w poz. Nr 196 przedmiaru robót.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zbiornik bezodpływowy o poj. 10m<sup>3</sup> - betonowy, szczelny, posiadający aprobatę techniczną "ITB" oraz atest PZH. Dodatkowo zbiornik powinien posiadać płytę górną tzw. najazdową o nośności pozwalającej na przejazd samochodu ciężarowego

**Pytanie 4:**

W zakresie robót sanitarnych dot. instalacji wodociągowej – proszę o wskazanie materiału wykonania tej instalacji. Opis techniczny wskazuje na rury wielowarstwowe PE-RT, natomiast rzut nr 1 – rury PP. Z uwagi na brak określenia grubości ścianki rur na rzucie nie jesteśmy w stanie samodzielnie wskazać materiału wykonania tej instalacji.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Rury z tworzywa do wody pitnej – posiadające aprobatę techniczną „ITB” oraz atest PZH (przykładowo: PP zgrzewane lub inne nadające się do instalacji wody pitnej).

**Pytanie 5:**

Proszę o wskazanie producenta pompy ciepła – proponujemy KAISAI – w związku z tym, że zaprojektowane klimatyzatory są tego producenta.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Z uwagi na art. 99 ust. 5, Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta. Podane klimatyzatory to Kaisai **lub równoważne** – mają mieć zdolność grzania nawet przy temp. zewn. -25 °C. Pompa ciepła inwerterowa typu „powietrze-woda” typu split wraz z osprzętem. Zdolność grzania do -25 °C lub poniżej tej temperatury. Dopuszcza się montaż inwerterowej pompy ciepła typu monoblok o parametrach jak wyżej. Pompa ciepła ma być wyposażona w moduł łączności bezprzewodowej.

**Pytanie 6:**

Proszę o wskazanie pojemności bufora do pompy ciepła.

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Według DTR stosowanej pompy ciepła – minimum 60 l lub jeśli DTR pompy ciepła powoduje inną pojemność to wg dok. pompy ciepła.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający dokonuje także modyfikacji SWZ w następujący sposób:  
Zapisy rozdziału 1 SWZ:

**Było:**

„Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Stare Jabłonki  
reprezentowane przez Jarosława Szustkowskiego – Nadleśniczego [...]”

**Jest:**

„Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Stare Jabłonki  
reprezentowane przez **Huberta Krasulę – Nadleśniczego** [...]”.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **18 czerwca 2024** r.

Z poważaniem,  
Hubert Krasula  
Nadleśniczy